PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 июля 2017 года

	№ 1131

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 05 июня 2017 года № 736

«Об утверждении Положения о проведении

аттестации муниципальных служащих»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 05 июня 2017 года № 736 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих» следующие изменения:

В приложении 1 к постановлению раздел 3:
1.1. Дополнить пунктом 3.51 следующего содержания:

«3.51. Представителем нанимателя (работодателем) может быть принято решение о включении в состав Комиссии представителей общественной организации, осуществляющей деятельность на территории Кондинского района.».
1.2. Дополнить пунктом 3.8 следующего содержания:

«3.8. Состав Комиссии формируется таким образом, чтобы была исключена возможность возникновения конфликта интересов, который мог бы повлиять на принимаемые Комиссией решения.».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2017